
FSMA Intro

Monitor arms



Příznivá cena, pokročilá 
ergonomie
Elegantní design a pokročilé ergonomické 
funkce za konkurenceschopnou cenu se 
FSMA Intro vyznačuje bezproblémovou 
přesností, která vyhovuje nejrůznějším 
uživatelským preferencím.

UDRŽITELNOST
Materiál: hliník, ocel & ABS plast 
Barva: platinově stříbrná

MONTÁŽ
C-svorka je vhodná pro tloušťku horní 
části 25-35 mm. 
Průchozí montáž.



5

4

3

6 7

1

2

1. Podpora monitorů o hmotnosti 0,9-9 kg a 
šířce až 32 palců

2. Otáčení o 360° pro snadné nastavení mezi 
zobrazením na výšku a na šířku

3. Vedení kabelů pod ramenem, zajištěné 
pomocí svorek

4. Nastavení jedním dotykem bez námahy

5. Zarážka otáčení

6. Plynový válec pro snadné nastavení výšky

7. Rychloupínací odnímatelný držák VESA 
zkracuje dobu instalace



ÚSPORA MÍSTA
Systém FSMA Intro byl 
navržen tak, aby 
maximalizoval prostor při 
sklopení monitorů na 
zadní stranu pracovní 
plochy.

PLNĚ FUNKČNÍ
Maximální ergonomické 
vlastnosti zahrnují plynový 
válec pro snadný pohyb 
monitoru a plný rozsah 
nastavení za výhodnou 
cenu.

PODPORUJE MONITORY 
O HMOTNOSTI 9 KG
FSMA Intro podporuje 
monitory s hmotností až 9 kg 
bez příplatku. 


